
Dunaalmás Önkormányzat Képviselő-testületének
1/2014. (1.30.) önkormányzati rendelete

elyl adókról szóló 24/2012. (Xl.29.) önkormányzati rendelet egyes rendelkezéseinek a
hatályon kívül helyezéséről

Dunaalmás Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C.
törvény 1.* (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.* Hatályát veszti a helyi adókról szóló 24/2012. (Xl.29.) önkormányzati rendelet:
1. 9. *-a és
2. 10. *-a.
2.* Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és kihirdetését követő második
napon hatályát veszíti

polgármester

A rendelet kihirdetve: 2014. január 30-án.

Dr. Kórósi Emőke
jegyző

Dr. Kórósi Emőke
jegyző


